(G3380108191396801

g 01/09/2022 08:31:46
Extrato de Conta Corrente
GOVERND
Cliente - Conta atual
Agéncia 3793-1
Conta corrente 600007-XCARTAO CORPORATIVO
Periodo do extrato 08/2022
Lancamentos

Dt. movimento Dt. balancete
29/07/2022
01/08/2022

01/08/2022

01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
03/08/2022
03/08/2022
03/08/2022
03/08/2022
03/08/2022
03/08/2022
03/08/2022
04/08/2022
04/08/2022
04/08/2022
04/08/2022
04/08/2022

Historico
Saldo Anterior

+ Transferéncia recebida
01/08 1522 60755-X MARIO SERGIO F
+ Transferéncia recebida
01/08 1863 66215-1 RENATO VIEIRA

Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
BB CP Automatico S P
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
BB CP Automatico S P
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
BB CP Automatico S P
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito

Documento

601.522.000.060.755

601.863.000.066.215

674.819.004.657.557
674.819.004.657.557
674.819.004.706.784
674.819.004.823.753
674.819.004.902.383
674.819.004.918.439
674.819.004.928.818
674.819.004.932.414
674.819.005.084.991
674.819.005.084.991
674.819.005.126.354
674.819.005.142.955
674.819.005.207.337
674.819.005.310.297
674.819.005.318.290
674.819.005.318.324

70
674.819.004.403.812
674.819.004.597.720
674.819.004.619.458
674.819.004.657.573
674.819.004.823.753
674.819.004.829.636
674.819.004.928.818
674.819.004.932.414
674.819.004.932.414
674.819.004.990.396
674.819.004.990.396
674.819.004.990.768
674.819.005.085.006
674.819.005.126.362
674.819.005.142.955
674.819.005.249.107
674.819.005.249.107
674.819.005.319.751

70
674.819.004.350.237
674.819.004.516.910
674.819.004.823.753
674.819.004.829.636
674.819.004.927.927
674.819.004.983.508

70
674.819.004.350.237
674.819.004.961.512
674.819.004.983.508
674.819.004.990.388
674.819.004.990.396

Valor R$ Saldo
0,00 C
153,39 C

8,15C

48,00 D
10,00 D
230,00 D
1.000,00 D
314,00 D
290,00 D
914,00 D
1.000,00 D
295,00 D
4,00 D
230,00 D
1.000,00 D
130,00 D
590,00 D
290,00 D
290,00 D
6.47346C 0,00C
1.000,00 D
230,00 D
264,00 D
230,00 D
1.000,00 D
854,00 D
300,00 D
1.000,00 D
210,00 D
1.000,00 D
1.000,00 D
1.000,00 D
264,00 D
230,00 D
214,00 D
200,00 D
30,00 D
180,00 D
9.206,00C 0,00C
394,00 D
414,00 D
957,00 D
1.000,00 D
260,00 D
1.000,00 D
4.02500C 0,00C
1.000,00 D
1.000,00 D
1.000,00 D
1.000,00 D
340,00 D



04/08/2022
04/08/2022
05/08/2022
05/08/2022
05/08/2022
05/08/2022
05/08/2022
05/08/2022
05/08/2022
05/08/2022
05/08/2022
05/08/2022
05/08/2022
08/08/2022
08/08/2022
08/08/2022
08/08/2022
08/08/2022
08/08/2022
09/08/2022
09/08/2022
09/08/2022
09/08/2022
09/08/2022
10/08/2022
10/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
15/08/2022

15/08/2022
15/08/2022
16/08/2022
16/08/2022
16/08/2022
16/08/2022
16/08/2022
17/08/2022
17/08/2022
17/08/2022
17/08/2022
17/08/2022
17/08/2022
17/08/2022
17/08/2022
17/08/2022
17/08/2022
18/08/2022
18/08/2022
18/08/2022
18/08/2022
18/08/2022
18/08/2022
18/08/2022
18/08/2022
18/08/2022
18/08/2022
18/08/2022
18/08/2022
18/08/2022
18/08/2022
18/08/2022
18/08/2022
18/08/2022

Pagto cartdo crédito
BB CP Automatico S P
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
BB CP Automatico S P
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
BB CP Automatico S P
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
BB CP Automatico S P
Pagto cartdo crédito
BB CP Automatico S P
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
BB CP Automatico S P

Recebimento Fornecedor

PARANA ESPORTE
Pagto cartéo crédito
BB CP Automatico S P
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
BB CP Automatico S P
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
BB CP Automatico S P
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito

674.819.004.990.768
70
674.819.004.350.237
674.819.004.403.812
674.819.004.883.047
674.819.004.896.452
674.819.004.927.083
674.819.004.961.512
674.819.004.983.508
674.819.004.984.845
674.819.004.990.768
674.819.005.310.297
70
674.819.004.403.812
674.819.004.896.452
674.819.004.896.452
674.819.004.961.546
674.819.004.984.845
70
674.819.004.798.369
674.819.004.961.512
674.819.004.961.546
674.819.004.961.546
70
674.819.004.927.083
70
674.819.004.927.083
674.819.004.990.388
70

289.870

674.819.004.990.388

70
674.819.004.350.237
674.819.004.657.557
674.819.005.126.362
674.819.005.319.751

70
674.819.004.829.636
674.819.004.883.047
674.819.004.902.383
674.819.004.984.845
674.819.004.984.845
674.819.004.984.845
674.819.004.984.845
674.819.004.990.768
674.819.005.207.212

70
674.819.004.510.012
674.819.004.961.546
674.819.004.984.845
674.819.004.984.845
674.819.004.984.845
674.819.004.984.845
674.819.004.984.845
674.819.004.984.845
674.819.004.984.845
674.819.004.984.845
674.819.004.984.845
674.819.004.984.845
674.819.004.984.845
674.819.004.984.845
674.819.004.984.845
674.819.004.990.388
674.819.004.990.768

1.000,00 D
5.340,00 C
1.000,00 D
1.000,00 D
920,00 D
1.000,00 D
1.000,00 D
1.000,00 D
340,00 D
1.000,00 D
160,00 D
590,00 D
8.010,00 C
34,00 D
107,00 D
20,00 D
1.000,00 D
134,00 D
1.295,00C
930,00 D
214,00 D
80,00 D
2.916,32 D
4.140,32 C
1.000,00 D
1.000,00 C
340,00 D
1.000,00 D
1.340,00 C
50.000,00 C

340,00 D
49.660,00 D
360,00 D
414,00 D
774,00 D
414,00 D
1.962,00 C
54,00 D
1.000,00 D
234,00 D
2.512,03 D
2.451,89 D
1.203,04 D
1.106,75 D
1.000,00 D
54,00 D
9.615,71 C
594,00 D
1.000,00 D
859,14 D
859,14 D
859,14 D
2.229,84 D
859,14 D
859,14 D
855,24 D
1.069,87 D
859,14 D
1.069,87 D
826,43 D
826,43 D
825,08 D
1.080,03 D
134,00 D

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C



18/08/2022
19/08/2022

19/08/2022
19/08/2022
19/08/2022
19/08/2022
19/08/2022
19/08/2022
19/08/2022
19/08/2022
22/08/2022
22/08/2022
22/08/2022
22/08/2022
22/08/2022
22/08/2022
22/08/2022
22/08/2022
22/08/2022
22/08/2022
22/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
29/08/2022

29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022

BB CP Automatico S P

+ Transferéncia recebida
19/08 1863 61604-4 MAURO JOAO CAC

Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
BB CP Automatico S P
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
BB CP Automatico S P
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
BB CP Automatico S P
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
BB CP Automatico S P
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
BB CP Automatico S P
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
BB CP Automatico S P

+ Transferéncia recebida
29/08 1522 60755-X MARIO SERGIO F

Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
BB CP Automatico S P

70
221.863.000.061.604

674.819.004.516.910
674.819.004.657.557
674.819.004.815.858
674.819.004.918.439
674.819.004.970.547
674.819.004.990.388
674.819.004.990.396

70
674.819.004.832.077
674.819.004.932.406
674.819.004.932.406
674.819.004.932.406
674.819.004.984.845
674.819.004.984.845
674.819.004.984.845
674.819.004.984.845
674.819.004.984.845
674.819.005.126.354

70
674.819.004.510.012
674.819.004.516.910
674.819.004.657.557
674.819.004.657.557
674.819.004.706.784
674.819.004.829.636
674.819.004.883.047
674.819.004.928.818
674.819.004.928.818
674.819.004.928.818
674.819.004.932.414
674.819.005.207.212
674.819.005.319.751
674.819.005.319.751

70
674.819.004.403.812
674.819.004.510.012
674.819.004.798.377
674.819.004.798.377
674.819.004.902.383
674.819.004.932.414
674.819.005.142.955

70
674.819.004.516.910
674.819.004.829.636
674.819.004.902.383
674.819.004.932.414
674.819.004.961.512
674.819.004.983.508
674.819.004.990.180
674.819.004.990.768

70
674.819.004.618.062
674.819.005.126.354
674.819.005.126.362
674.819.005.142.955
674.819.005.207.212

70
601.522.000.060.755

674.819.004.829.636
674.819.004.990.180
70

15.665,63 C
180,00 C

1.000,00 D
387,00 D
774,00 D
594,00 D
720,00 D
923,79 D

3.929,38 D

8.148,17 C
720,00 D
920,00 D

2,00D

5,00 D
825,08 D
825,08 D
825,08 D
825,08 D
825,08 D
594,00 D

6.366,40 C

1.000,00 D

1.000,00 D
674,00 D

1.000,00 D
774,00 D
574,00 D
134,00 D

1.000,00 D
310,00 D

4,00 D

1.000,00 D
594,00 D
846,00 D
800,00 D

9.710,00 C
950,00 D
314,00 D
950,00 D

4,00 D

1.000,00 D

1.000,00 D

1.000,00 D

5.218,00 C

34,00 D

1.000,00 D

1.000,00 D
210,00 D
954,00 D
925,00 D

50,00 D
900,00 D
5.073,00 C
54,00 D

1.000,00 D

1.000,00 D

1.000,00 D

54,00 D

3.108,00 C

447,67 C

1.000,00 D
50,00 D
602,33 C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C



30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022

Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
BB CP Automatico S P
Pagto cartdo crédito
BB CP Automatico S P
SALDO

674.819.004.403.812
674.819.004.618.062
674.819.004.823.753
674.819.004.868.600
674.819.004.868.600
674.819.004.902.383
674.819.004.983.508
674.819.004.983.516
674.819.004.983.516
674.819.005.126.354
674.819.005.126.362
674.819.005.170.659

70
674.819.004.403.812

70

1.000,00 D
234,00 D
927,00 D
500,00 D
240,00 D
214,00 D

2,00D
414,00 D
414,00 D
494,00 D
850,00 D
594,00 D

5.883,00 C
210,00 D
210,00 C

0,00C

0,00C

Transacéo efetuada com sucesso por: J5521876 JOSE APARECIDO DA SILVA.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



